
KUJCP01BRI17
fli lOIhJt] OLs/l? )j

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
na dodávku Bezešvé a prostorově určené mapy Jihočeského kraje složené z Císařských povinných

otisků stabilního katastru

(dále jen „Dohoda")

uzavřené mezi smluvními stranami

Jihočeský kraj

Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

č. účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou kraje

70890650
CZ70890650
Československá obchodní banka, a.s., pob. Č. Budějovice

199783072/0300

(dále jen „příjemce") na straně jedné

společnost právnických osob

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená
(dále samostatně též jen „vedoucí společník")

PRO CEDOP, spol. s r. o.
Milady Horákové 893, 272 01 Kladno

271 74 069
CZ 271 74 069
EXPOBANK CZ a.s., č.účtu: 5103801305/4000
Ing. Petrem Šlegrem

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupené

Centrum pro efektivní dopravu, z.s.
nám. Winstona Churchilla 2, 130 00 Praha 3

228 31 860
CZ 228 31 860
Ing. Petrem Šlegrem

(dále samostatně též jen „společník")

(dále jen „poskytovatel") na straně druhé

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 28.12.2018 na základě nabídky poskytovatele ze dne 25.9.2018 (dále jen
„nabídka") podané ve veřejné zakázce nazvané „Bezešvá a prostorově určená mapa
Jihočeského kraje složená z Císařských povinných otisků stabilního katastru (dále jen

i

*KUJCP01BRII7*



„Veřejná zakázka"), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) smlouvu o dílo (dále jen „smlouva").

Důvodem pro podání návrhu na ukončení smlouvy je především kvalita podkladových mapových

listů, které jsou ve výrazně horším stavu, než poskytovatel předpokládal, a to z důvodu chyby

geodeta při zaměření původní mapy, sražení papíru apod. Na základě uvedených nedokonalostí
mapových listů je mimořádně obtížné zgeoreferencovat problematické mapové listy do požadované
přesnosti do 5 metrů za dodržení příjemcem stanoveného způsobu zpracování (nejvyšší povolenou

transformaci 2. řádu).

V procesu plnění smlouvy poskytovatel dále nabyl vědomost, že příjemcem ve smlouvě stanovený

způsob zpracování poskytnutých mapových listů u některých mapových listů není možné provést při

dodržení nejvyššího ve smlouvě povoleného rozdílu proti poloze v aktuální katastrální mapě. Tato

skutečnost však byla ve smlouvě řešena.

Zpracování předmětu smlouvy dle parametrů stanovených příjemcem by oproti předpokladům

poskytovatele znamenalo výrazné navýšení pracnosti díla u problematických rastrů, které je takové
míry, že nelze řešit způsobem aprobovaným ZZVZ.

Na základě výše uvedeného uzavřely smluvní strany tuto dohodu:

1. Ukončení smlouvy

1.1. Na základě článku 13 odstavce 1 smlouvy se smluvní strany dohodly na ukončení smlouvy

dohodou.

1.2. Obě strany prohlašují, že ke dni podpisu této Dohody nemají z plnění smlouvy vůči druhé

straně jakékoliv pohledávky ani závazky a považují veškerá svá práva a povinnosti plynoucí

z dosavadního plnění smlouvy za vypořádané.

1.3. Poskytovatel se zavazuje dodržet povinnosti vyplývající z článku 7 smlouvy po časově

neomezenou dobu, leda by se příslušné údaje staly veřejně známými z jiných příčin než
porušením povinností poskytovatele.

T4. Poskytovatel prohlašuje, že nejpozději v den nabytí účinnosti této dohody nevratně vymaže

(zničí) veškerá příjemcem poskytnutá vstupní data ze všech svých paměťových nosičů,
zejména mapové listy otisků císařského stabilního katastru.

1.5. Poskytovatel bere na vědomí, že Dohoda bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel

prohlašuje, že tato Dohoda neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

1.6. Smluvní strany se dohodly, že žádná z nich není oprávněna postoupit svá práva a

povinnosti vyplývající z této Dohody třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany, s výjimkou peněžitých pohledávek za druhou smluvní stranou a

přechodu této smlouvy při právním nástupnictví.



1.7. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

1.8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této Dohody připojují pověření zástupci
obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

1.9. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Zveřejnění Dohody v registru smluv zajistí příjemce.

1.10. Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje
č. 489/2019/RK-66 ze dne 25.4.2019

Za poskytovatele .
+-^fJ

Za příjemce
V Českých Budějovicích dne: * 1 "05‘ 2019

PR(y CE .r.o.
Vedoucí ík
Ing. Petr
jednatel společnosti

V Praze dne 07- OS^2$^9

C í dopravu, z.s.
Společní
Ing. Petr
Ředitel

Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka kraje

3


